
 

 

     Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm 

tel. (82) 564 04 56 

e-mail: zamowieniapubliczne@panschelm.edu.pl 

 

 
           

K-ZP.251.101.2023       Chełm, dnia 26 lipca 2023 roku 
 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

  
dotyczy: zamówienia jest prowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 121/2020 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

realizacji zamówienia, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Przedmiot zamówienia: „Przeprowadzenie kursu spawania gazowego metodą TIG w związku  

z realizacją projektu „Kompleksowy Program Rozwoju Uczelni - II edycja”. 

  

1.  Nazwa i adres Zamawiającego:  

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Chełmie, ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm 

tel./fax (82) 564 04 56, adres email: zamówieniapubliczne@panschelm.edu.pl  

 

2. Dane Wykonawców, którym udzielono zamówienia:  

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Lublinie Oddział w Chełmie 
ul. Lwowska 37 

 22-100 Chełm 

 

Data udzielenia zamówienia: 05.07.2023 r. 

 Liczba otrzymanych ofert: 3. 

Liczba odrzuconych ofert: 0. 

Informacja o cenie wybranej oferty o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 

 Cena wybranej oferty: 42.000,00 zł 

 Oferta z najniższą ceną: 33.600,00 zł / Oferta z najwyższą ceną: 42.000,00 zł 

 

 

mailto:zamówieniapubliczne@panschelm.edu.pl

